Rev. A
RDAS...-24C
Moteurs de registre avec communication
Modbus RTU
Une gamme de moteurs de registre avec
communication Modbus RTU, pour contrôler les
registres de régulation d’air et les papillons. La gamme
de moteurs comprend des modèles avec ou sans

Axe du registre, longueur minimale 20 mm
Axe du registre, dureté <300 HV
Angle de rotation 90°
Limitation de l'angle 95°
Longueur du câble 0,9 m
Câble 0,75 mm2
Humidité ambiante 0...90 % HR (sans condensation)
Température ambiante -32…55 °C
Température de stockage -32…70 °C
Indice de protection IP54
Signal de commande Modbus RTU
Compatibilité – axe de registre
Article Axe du registre, rond Axe du registre, carré
RDAS5-24C 8…16 mm ou 8…10 mm1 6...12,8 mm
RDAS7S-24C 6,4…20,5 mm 6,4…13 mm
RDAS10-24C 8…16 mm ou 8…10 mm1 6...12,8 mm
RDAS18S-24C 8…25,6 mm 6…18 mm
RDAS20-24C 8…20,5 mm 8…14,5 mm
RDAS35-24C 8…25,6 mm 6…18 mm
1. avec élément de centrage, inclus avec le moteur
Protocole de communication

RDAS...-24C
— 3 —
Modèles sans ressort de rappel
Article Tension
d’alimentation
Consommation
électrique
Temps de
course, rotation
Couple Surface
max. du
registre
Niveau de
puissance
sonore
RDAS5-24C 24 V AC (20…28 V
AC 50/60 Hz)
3 VA (2,5 W) 150 s/90° 5 Nm 0,8 m2 28 dB
RDAS10-24C 24 V AC (20…28 V
AC 50/60 Hz)
3 VA (2,5 W) 150 s/90° 10 Nm 1,6 m2 28 dB
RDAS20-24C 24 V AC/DC (20…
28 V AC 50/60 Hz/
24…48 V DC)
2,8 VA (1,7 W) 150 s/90° 20 Nm 4 m2 <35 dB
RDAS35-24C 24 V AC (20…28 V
AC 50/60 Hz)
8 VA (8 W) 125 s/90° 35 Nm 6 m2 43 dB
Modèles avec ressort de rappel
Article Tension
d’alimentation
Consomma-
tion
électrique
Temps de
course,
rotation
Couple Surface max.
du registre
Niveau de
puissance
sonore,
moteur
Niveau de puis-
sance sonore,
ressort de
rappel
RDAS7S-24C 24 V AC/DC
(20…28 V AC
50/60 Hz/24…
48 V DC)
AC 5 VA